CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc Lập - Tự Do - Hạnh Phúc

Kính gửi:  Quý Phụ Huynh Học Sinh

Hiệu trưởng THCS Quốc Trí thông báo các khoản thu năm học 2023 – 2024:

A. HỌC PHÍ HÀNG THÁNG:

Đơn vị tính: đồng

LỚP CƠ BẢN

KHỐI HAI BUỔI BÁN TRÚ NỘI TRÚ

KHỐI 6 2.980.000 4.210.000 6.580.000

KHỐI 7 3.010.000 4.250.000 6.680.000

KHỐI 8 3.080.000 4.350.000 6.780.000

KHỐI 9 3.180.000 4.455.000 6.890.000

LỚP CHẤT LƯỢNG CAO

KHỐI HAI BUỔI BÁN TRÚ NỘI TRÚ

KHỐI 6 3.980.000 5.210.000 7.580.000

KHỐI 7 4.010.000 5.250.000 7.680.000

KHỐI 8 4.080.000 5.350.000 7.780.000

KHỐI 9 4.180.000 5.455.000 7.890.000

❖ Hình thức đóng: Đóng theo tháng hoặc theo kỳ.

THÔNG BÁO
(Về các khoản thu năm học 2023 – 2024)

B. CÁC KHOẢN THU KHÁC

1. Các khoản thu 1 lần trong năm:

DIỆN HAI BUỔI BÁN TRÚ NỘI TRÚ

ĐẦU NĂM 3.000.000 5.000.000 7.000.000

Các khoản thu đầu năm bao gồm:

- Bảo trì cơ sở vật chất

- Máy lạnh

- Các ấn phẩm: đề thi/ giấy thi

- Phù hiệu (bảng tên)

- Các hoạt động phong trào và khen thưởng học sinh

2. Các khoản thu khác

STT KHOẢN  MỤC SỐ TIỀN

1 Đồng phục học sinh 410.000đ/1 bộ

2 Đồng phục Thể dục 200.000đ/bộ

3 Nội trú ở lại thứ 7 – Chủ nhật (phí quản lý) 200.000đ/ tuần

❖ Phòng thu ngân Trường THPT Quốc Trí

- Địa chỉ: 307 Nguyễn Văn Luông, Phường 12, Quận 6, TP.HCM

- Thời gian: Sáng: 7h00 - 11h

                 Chiều: 13h - 17h

❖ Phụ huynh có thể chuyển khoản vào tài khoản Ngân Hàng của trường:

Tên Chủ Tài Khoản: TRUONG THPT QUOC TRI

▪ Số tài khoản:      0371008686888

▪ Tại ngân hàng:  VIETCOMBANK – CN Tân Định

▪ NỘI DUNG:  Họ tên con -Lớp – Tên khoản mục đóng.

 Mọi thông tin cần biết Phụ huynh vui lòng liên hệ trực tiếp kế toán Trường THCS

& THPT Quốc Trí 0965.838.350 hoặc các số điện thoại sau: 0868.901.768